DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001835 Estado da Bahia - quarta-feira, 30 de abril de 2025 Ano 10

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2025SMA
DISPENSA Nº DI023/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: RÁDIO MUTUÍPE FM LTDA, CNPJ Nº

34.176.875/0001-60. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMISSORA DE RÁDIO (FM)

PARA A DIVULGAÇÃO DOS ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,

COMPREENDENDO ATOS OFICIAIS, AVISOS, CONVITES, CONVOCAÇÕES,

ORIENTAÇÕES E TODAS AS INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS E DE INTERESSE

DOS MUNÍCIPES ABERTO A TODAS AS SECRETARIAS DA PREFEITURA

MUNICIPAL, CONFORME SEGUE: 2ª A 6ª FEIRA: 01 INSERÇÃO AO DIA AS

11H45M. PROGRAMA SEMANAL, AOS SÁBADOS E DOMINGOS DAS 12H AS

12H30M, COBERTURA DE EVENTOS E ENTREVISTAS COM AGENDAMENTO DE

24HS ANTES DO EVENTO. ACRÉSCIMO DE MAIS UM INFORMATIVO DIÁRIO DE

5 MINUTOS. ·ACRÉSCIMO DE 5 INSERÇÕES DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) CADA,

DURANTE A PROGRAMAÇÃO DIÁRIA. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$

60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE

ORÇAMENTARIA: 0301, PROJETO DE ATIVIDADE: 2018, ELEMENTO DE

DESPESA 33903900 FONTE DE RECURSO 15000000. VIGÊNCIA: DA DATA DE

ASSINATURA ATÉ 30/04/2026. PRESIDENTE TANCREDO NEVES 30/04/2025.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C8F078BF1B954DE7BDA7B67157552F3E

		2025-04-30T09:57:44-0300